

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6805695
Descrizione Ordine	Acquisto materiale informatico PON Wlan Wifi pt. 2
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z76365C300
CUP	I89J21004980006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE FRIULI-VENEZIA GIULIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - SIMON GREGORCIC (L.SLOVENA)
Codice Fiscale Ente	91021440317
Nome Ufficio	ISIS GREGORCIC
Indirizzo Ufficio	VIA PUCCINI 14, 34170 - GORIZIA (GO)
Telefono / FAX ufficio	048182123/048182123
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF66XN
Punto Ordinante	SONJA KLANJSCEK / CF: KLNSNJ62A57E098X
Email Punto Ordinante	GOIS002002@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	SONJA KLANJSCEK
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	VIRTUAL LOGIC
Partita IVA Impresa	03878640238
Codice Fiscale Impresa	03878640238
Indirizzo Sede Legale	VIA ERMOLAO BARBARO 14 - 37139 - VERONA(VR)
Telefono / Fax	0459400017/0459961266
PEC Registro Imprese	INFO@VIRTUAL-LOGIC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03878640238
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	29/07/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VR
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	18540440/41
INPS: Matricola aziendale	9011923720
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	20735807/26
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.VERONA.UTVERONA1@AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT59Y0303211702010000001844
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	LANZA ALESSANDRO (rappresentante dell'impresa) nato a VERONA (VR) il 24/08/1972 codice fiscale: LNZLSN72M24L781E Residente a VERONA (VR) VIA VALDONEGA 27 CAP 37128MASINA STEFANO (rappresentante dell'impresa) nato a BRESCIA (BS) il 28/03/1978 codice fiscale: MSNSFN78C28B157S residente a LONATO DEL GARDA (BS) VIA ANTICHE MURA 27 CAP 25017

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Scheda tecnica: Moduli per Switch

Marca: UBIQUITI NETWORKS - Codice articolo produttore: UF-RJ45-10G - Nome commerciale del modulo per switch: UBIQUITI NETWORKS UF-RJ45-10G, RAME, 10000 MBIT/S, RJ-45, SFP+, 30 M, 10GBASE - VL21E725 - Codice articolo fornitore: VL21E725 - Prezzo: 76,49 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL21E725.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: UBIQUITI NETWORKS UF-RJ45-10G, RAME, 10000 MBIT/S, RJ-45, SFP+, 30 M, 10GBASE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: NON DICHIARATO - Schermatura: ND - Porte per modulo [numero]: 1 - Colore: NON IMPORTANTE - Gestibilità: ND - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 0 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 2 - Predisposizione iscsi: ND - Troughput minimo [mpps]: 0 - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 500 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 76,49 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Modulo per switch di accesso gigabit ethernet - Da tavolo e/o da rack: da tavolo e da rack - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: I-PP 24-RU-C6T - Nome commerciale: TECHLY PANNELLO PATCH UTP 24 POSTI RJ45 CAT.6 (I-PP 24-RU-C6T), IEEE 802.3, IEEE 802.3 - VL01C1BE - Codice articolo fornitore: VL01C1BE - Prezzo: 35,39 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL01C1BE.pdf - Descrizione tecnica: I-PP 24-RU-C6T - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 35,39 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: UBIQUITI NETWORKS - Codice articolo produttore: U-CABLE-C6-CMR - Nome commerciale della bretella in rame: UBIQUITI NETWORKS U-CABLE-C6-CMR, 305 M, CAT6, U/UTP (UTP) - VL2FD505 - Codice articolo fornitore: VL2FD505 - Prezzo: 133,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL2FD505.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: UBIQUITI NETWORKS U-CABLE-C6-CMR, 305 M, CAT6, U/UTP (UTP) - Tipo

contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: DATO NON DISPONIBILE - Tipo di guaina: U/UTP (UTP) - Tipo di connettore: DATO NON DISPONIBILE - Lunghezza bretella: 305 - Schermatura: DATO NON DISPONIBILE - Colore: DATO NON DISPONIBILE - Calibro conduttore: DATO NON DISPONIBILE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 133,67 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: I-KS PP-24-NE - Nome commerciale: I-KS PP-24-NE - INTELLINET - PANNELLO PATCH MODULARE 24 POSTI 1 HE NERO PANNELLO PAT - VL18F95B - Codice articolo fornitore: VL18F95B - Prezzo: 13,04 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Descrizione tecnica: I-KS PP-24-NE PANNELLO PATCH MODULARE 24 POSTI 1 HE NERO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Descrizione accessorio: 0 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 13,04 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Scheda tecnica: Bridge Wireless

Marca: UBIQUITI NETWORKS - Codice articolo produttore: UAP-IW-HD - Nome commerciale del bridge wireless: UAP-IW-HD - UBIQUITI NETWORKS UNIFI HD IN-WALL, 1733 MBIT/S, 1733 MBIT/S, 10,100,1000 - VL21E71B - Codice articolo fornitore: VL21E71B - Prezzo: 162,16 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 50 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL21E71B.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: UAP-IW-HD - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Connettorizzazione del cavo: ND - Tipo di connettore verso l'antenna: NON DICHIARATO - Tipo di connettore verso la rete: NON DICHIARATO - Tipo antenna: ND - Ampiezza del cono di copertura: ND - Guadagno di antenna: ND - Lunghezza del cavo: ND - Standard di connessione: ETHERNET - Ulteriore standard di connessione supportati: ND - Meccanismi di sicurezza: ND - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 162,16 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Scheda tecnica: Hub Ethernet

Marca: UBIQUITI NETWORKS - Codice articolo produttore: UAP-IW-HD-JB-25 - Nome commerciale dell'hub ethernet : UBIQUITI NETWORKS UAP-IW-HD-JB-25, SCATOLA DI CONNESSIONE, INTERNO, BIANCO, UBIQUITI - VL258B7F - Codice articolo fornitore: VL258B7F - Prezzo: 96,78 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL258B7F.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: UBIQUITI-UAP-IW-HD-JB-25-INWALL JUNCTION BOX FOR UAP-IW-HD. 25PACK - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo dispositivo: Hub Ethernet - Standard di connessione: DATO NON DISPONIBILE - Tipo di connettore: DATO NON DISPONIBILE - Schermatura: DATO NON DISPONIBILE - Porte [numero]: DATO NON DISPONIBILE - Da tavolo e/o da rack: DATO NON DISPONIBILE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 96,78 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Scheda tecnica: Cavi telefonici

Marca: NILOX - Codice articolo produttore: NX090604127 - Nome commerciale del cavo telefonico: NX090604127 - NILOX - CAVO FO OM3 50/125 DUPLEX LC/LC 10M CAVO FIBRA 50/125M, LC/LC, - VL00BB9B - Codice articolo fornitore: VL00BB9B - Prezzo: 9,88 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 30 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Descrizione tecnica: NX090604127 CAVO FO OM3 50/125 DUPLEX LC/LC 10M - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Spina (lato borchia): FIBRA - Lunghezza [cm]: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 9,88 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: S/FTP - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: UBIQUITI NETWORKS - Codice articolo produttore: UOC-5 - Nome commerciale della bretella ottica: UOC-5 - UBIQUITI NETWORKS UNIFI ODN 5M, 5 M, OM3, LC, LC - VL1A9070 - Codice articolo fornitore: VL1A9070 - Prezzo: 8,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL1A9070.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: UOC-5 UNIFI ODN CABLE, 5 METER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di fibra: LSZH - Standard rispettato: NON AMMESSO - Tipo di connettore: OTTICO - Lunghezza bretella: 1 - Tipologia della bretella: Simplex - Tipo di guaina: PRESENTE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,59 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella ottica monomodale - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: UBIQUITI NETWORKS - Codice articolo produttore: UOC-0.5 - Nome commerciale della bretella ottica: UOC-0.5 - UBIQUITI NETWORKS UNIFI ODN 0.5M, 0,5 M, OM3, LC, LC - VL1A906C - Codice articolo fornitore: VL1A906C - Prezzo: 7,14 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL1A906C.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: UOC-0.5 UNIFI ODN CABLE, 0.5 METER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di fibra: LSZH - Standard rispettato: NON AMMESSO - Tipo di connettore: OTTICO - Lunghezza bretella: 1 - Tipologia della bretella: Simplex - Tipo di guaina: PRESENTE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,14 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella ottica monomodale - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: MICROCONNECT - Codice articolo produttore: 33304-25 - Nome commerciale della bretella in rame: MICROCONNECT 33304-25, RJ-45, BIANCO, 25 PZ - VL052349 - Codice articolo fornitore: VL052349 - Prezzo: 13,71 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL052349.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: 33304-25 FTP/SFTP BOOTS FOR 6.5MM CABLE25PCS IN ONE BAG - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: CAT 5 - Tipo di guaina: PVC - Tipo di connettore: RJ45 - Lunghezza bretella: 5 - Schermatura: FTP - Colore: ND - Calibro conduttore: RAME - Unità di misura per tempo di consegna: giorni

prodotto: 13,71 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: MICROCONNECT - Codice articolo produttore: FIB442070 - Nome commerciale della bretella ottica: MICROCONNECT FIB442070, 70 M, OM3, LC, LC - VL220E1F - Codice articolo fornitore: VL220E1F - Prezzo: 93,13 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL220E1F.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: FIB442070 LC/UPC-LC/UPC 70M OM3MULTIMODE DUPLEX LSZHAQUA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di fibra: OTTICA - Standard rispettato: ND - Tipo di connettore: FIBRA - Lunghezza bretella: 70 - Tipologia della bretella: Duplex - Tipo di guaina: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 93,13 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella ottica multimodale - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: PATCHBOX - Codice articolo produttore: P36UTPXC6AX24W - Nome commerciale della bretella in rame: PATCHBOX P36UTPXC6AX24W, 0,8 M, CAT6A, U/UTP (UTP), RJ-45, RJ-45 - VL353A12 - Codice articolo fornitore: VL353A12 - Prezzo: 497,45 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Immagine: - - Descrizione tecnica: PATCHBOX P36UTPXC6AX24W, 0,8 M, CAT6A, U/UTP (UTP), RJ-45, RJ-45 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: DATO NON DISPONIBILE - Tipo di guaina: U/UTP (UTP) - Tipo di connettore: RJ-45 - Lunghezza bretella: 0,8 - Schermatura: DATO NON DISPONIBILE - Colore: DATO NON DISPONIBILE - Calibro conduttore: DATO NON DISPONIBILE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 497,45 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Scheda tecnica: Frutti per cablaggio in rame

Marca: DIGITUS - Codice articolo produttore: AK219602 - Nome commerciale del frutto per cablaggio in rame: AK219602 - DIGITUS SPINA MODULARE CAT 6 PER CAVI ROTONDI, NON SCHERMATA, RJ-45, TRASP - VL1FD9AA - Codice articolo fornitore: VL1FD9AA - Prezzo: 0,2 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL1FD9AA.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: AK219602 CONNETTORE PLUG 8 POLI NON SCHERMATO CAT. 6 UTP RJ45 CON INSERITORE PER CAVO RETE FLESSIBILE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: DATO NON DISPONIBILE - Schermatura: DATO NON DISPONIBILE - Modalità di attestazione: DATO NON DISPONIBILE - Colore: DATO NON DISPONIBILE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Frutto RJ45 CAT5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: MICROCONNECT - Codice articolo produttore: FIB442100 - Nome commerciale della bretella ottica: MICROCONNECT FIB442100, 100 M, OM3, LC, LC - VL218B91 - Codice articolo fornitore: VL218B91 - Prezzo: 64,81 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI

PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL218B91.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: FIB442100 LC/UPC-LC/UPC 100M OM3MM DUPLEX LSZH OD: 2MM, 0.3DBAQUA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di fibra: OTTICA - Standard rispettato: ND - Tipo di connettore: FIBRA - Lunghezza bretella: 100 - Tipologia della bretella: Duplex - Tipo di guaina: ND - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 64,81 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella ottica monomodale - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Scheda tecnica: Frutti per cablaggio in rame

Marca: DIGITUS - Codice articolo produttore: DN93601 - Nome commerciale del frutto per cablaggio in rame: DN93601 - DIGITUS MODULO KEYSTONE CLASSE E, CAT 6, NON SCHERMATO, NERO, 35 MM, 20 MM, - VL0DB723 - Codice articolo fornitore: VL0DB723 - Prezzo: 1,45 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Garanzia: GARANZIA EROGATA DAL PRODUTTORE DEGLI APPARATI - Tipo assistenza: E' DISPONIBILE IL CATALOGO COMPLETO DEI PRODOTTI MEPA SUL SITO - PER QUALSIASI INFORMAZIONE CONTATTARE VIRTUAL LOGIC S.R.L. - Note: LE CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO E LE OPZIONI INCLUSE SONO UNIVOCAMENTE IDENTIFICATE DAL CODICE DEL PRODUTTORE E DALLA RELATIVA DOCUMENTAZIONE - Allegato: VL0DB723.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: DN93601 INSERTO JACK UTP 8POLI RJ45 CAT.6 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: DATO NON DISPONIBILE - Schermatura: DATO NON DISPONIBILE - Modalità di attestazione: DATO NON DISPONIBILE - Colore: DATO NON DISPONIBILE - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,45 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Frutto RJ45 CAT5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	UBIQUITI NETWORKS UF-RJ45-10G, RAME, 10000 MBIT/S, RJ-45, SFP+, 30 M, 10GBASE - VL21E725	76,49	4 (Pezzo)	305,96 €	22,00
2	TECHLY PANNELLO PATCH UTP 24 POSTI RJ45 CAT.6 (I-PP 24-RU-C6T), IEEE 802.3,IEEE 802.3 - VL01C1BE	35,39	2 (Pezzo)	70,78 €	22,00
3	UBIQUITI NETWORKS U-CABLE-C6-CMR, 305 M, CAT6, U/UTP (UTP) - VL2FD505	133,67	2 (Pezzo)	267,34 €	22,00

4	I-KS PP-24-NE - INTELLINET - PANNELLO PATCH MODULARE 24 POSTI 1 HE NERO PANNELLO PAT - VL18F95B	13,04	1 (Pezzo)	13,04 €	22,00
5	UAP-IW-HD - UBIQUITI NETWORKS UNIFI HD IN-WALL, 1733 MBIT/S, 1733 MBIT/S, 10,100,1000 - VL21E71B	162,16	2 (Pezzo)	324,32 €	22,00
6	UBIQUITI NETWORKS UAP-IW-HD-JB-25, SCATOLA DI CONNESSIONE, INTERNO, BIANCO, UBIQUITI - VL258B7F	96,78	1 (Pezzo)	96,78 €	22,00
7	NX090604127 - NILOX - CAVO FO OM3 50/125 DUPLEX LC/LC 10M CAVO FIBRA 50/125M, LC/LC, - VL00BB9B	9,88	1 (Pezzo)	9,88 €	22,00
8	UOC-5 - UBIQUITI NETWORKS UNIFI ODN 5M, 5 M, OM3, LC, LC - VL1A9070	8,59	1 (Pezzo)	8,59 €	22,00
9	UOC-0.5 - UBIQUITI NETWORKS UNIFI ODN 0.5M, 0,5 M, OM3, LC, LC - VL1A906C	7,14	1 (Pezzo)	7,14 €	22,00
10	MICROCONNECT 33304-25, RJ-45, BIANCO, 25 PZ - VL052349	13,71	2 (Pezzo)	27,42 €	22,00
11	MICROCONNECT FIB442070, 70 M, OM3, LC, LC - VL220E1F	93,13	1 (Pezzo)	93,13 €	22,00
12	PATCHBOX P36UTPX6AX24W , 0,8 M, CAT6A, U/UTP (UTP), RJ-45, RJ-45 - VL353A12	497,45	2 (Pezzo)	994,90 €	22,00

13	AK219602 - DIGITUS SPINA MODULARE CAT 6 PER CAVI ROTONDI, NON SCHERMATA, RJ- 45, TRASP - VL1FD9AA	0,20	100 (Pezzo)	20,00 €	22,00
14	MICROCONNECT FIB442100, 100 M, OM3, LC, LC - VL218B91	64,81	1 (Pezzo)	64,81 €	22,00
15	DN93601 - DIGITUS MODULO KEYSTONE CLASSE E, CAT 6, NON SCHERMATO, NERO, 35 MM, 20 MM, - VL0DB723	1,45	24 (Pezzo)	34,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2338,89
IVA €	514,56
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2853,45

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA PUCCINI 14 - 34170 - GORIZIA - (GO)
Indirizzo di Fatturazione	VIA PUCCINI 14 - 34170 - GORIZIA - (GO)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - SIMON GREGORCIC (L.SLOVENA)
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91021440317
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE